
CALENDRIER PLATEAUX FOOTBALL U14F-U17 F- 

 PHASE Novembre à Février - SAISON 2021/2022 

RESPONSABLE COMMISSION FEMININE :  CATHY BOLLATI 06.62.79.96.63 

 

CALENDRIER PHASE Novembre à Février 

       

POULE UNIQUE TOUTES LES EQUIPES 

DATES 
NOMS DES CLUBS 
ORGANISATEURS            

TERRAINS OBSERVATIONS 

27/11/21 
 

  

04/12/21    

11/12/21    

18/12/21 
Plateau de Noël (Futsal ou 

City stade) 
  

15/01/22 
FCPO 17 (futsal) à 

confirmer 
Gymnase de Médis  

22/01/22    

05/02/22    

 

 
 

  

    

 

    

    

 

 

 

 

        

 


